平素より当協会の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
公益財団法人佐世保観光コンベンション協会（住所：長崎県佐世保市三浦町21-1、理事長：辻󠄀

宏成）は、佐世保朝市の活性化と認知度向上、また、物販や飲食店開業に興味を持つ市民（特に若
者）のチャレンジの場を提供し、将来的には佐世保朝市に出店していただき、運営の担い手になっ
ていく人材の発掘を行うために、「NEO朝市」イベントと連携してマルシェイベント「MORE朝
市」を開催します。
つきましては、NEO朝市およびMORE朝市の開催について、取材・ご掲載のご協力をよろしくお

願い申し上げます。

【第1部】ＮＥＯ朝市 早朝のパン祭り
日 時：2025年3月15日（土） 4：00～8：00
場 所：佐世保朝市会場
販売品：パン、コーヒー、ビール、ワイン等
雨天開催（荒天の場合は中止）

【第2部】ＭＯＲＥ朝市 マルシェイベント
日 時：2025年3月15日（土） 8：00～14：00
場 所：佐世保朝市横岸壁側道路
販売品：パン、カレー、唐揚げ、ビール、ワイン等
雨天中止 前日12：00までに佐世保観光コンベンション協会公式ホームページおよび

佐世保朝市ホームページにてお知らせします。

（主催）未来の佐世保朝市を考える会、佐世保観光コンベンション協会

報道機関各位

佐世保朝市活性化イベント
「NEO朝市およびMORE朝市」開催のお知らせ

佐世保観光コンベンション協会

NEWS RELEASE
2025年3月11日

【本件に関する取材・お問い合わせ先】
公益財団法人佐世保観光コンベンション協会 事業部 企画課 関戸・松尾

長崎県佐世保市三浦町21-1（JR佐世保駅構内）
TEL：0956-23-3369 FAX：0956-23-6630

	スライド 1